1 / 1

2022年 6月 1日

各位
石油資源開発株式会社

日本証券アナリスト協会主催「個人投資家向け IR セミナー」への
当社参加について（お知らせ）

 石油資源開発株式会社（JAPEX）はこのたび、日本証券アナリスト協会主催の「個人投資家向け IRセミナー」

に参加しますので、お知らせいたします。

当日は、当社の事業概要や、新経営計画などを中心にご説明させていただきます。

 なお、本セミナーは事前の参加申し込みが必要です。ご関心のある皆さまにおかれましては、以下をご参照の

うえ直接お申し込みいただけますよう、お願い申しあげます。

【東京会場】
開催日時： 2022年 7月 8日（金）12時30分開始（50分程度を予定）
会  場： 日経茅場町カンファレンスルーム（日経茅場町別館B1F）

東京都中央区日本橋茅場町２-６-１
申し込み方法： 日本証券アナリスト協会「個人投資家向け IRセミナー」ページからお申し込みください。
  https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html

【大阪会場】
開催日時： 2022年 7月11日（月）13時 00分開始（50分程度を予定）
会  場： 大阪銀行協会 本館7階 大会議室

大阪市中央区谷町 ３-３-５
申し込み方法： 日本証券アナリスト協会「個人投資家向け IRセミナー」ページからお申し込みください。
  https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/tab01.html

以上

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html
https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/tab01.html